

ÅRSRAPPORT
1. november 2021 - 31. oktober 2022

C.L. Alber Holding ApS

Frødings Alle 21
2860 Søborg

CVR nr. 10224578

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

Dirigent

Leif Alber

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	7
Balance pr. 31. oktober	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.L. Alber Holding ApS
Frødings Alle 21
2860 Søborg

CVR-nr.: 10224578
Stiftelsesdato: 1. maj 1986
Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. oktober 2022

Direktion

Leif Jørgen Alber

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter, og andre i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. -1.290.785. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	-103.688	-159.777
1. Personaleomkostninger	0	-415
Andre driftsomkostninger	0	6.225
Resultat før finansielle poster	-103.688	-153.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.388.951	-150.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.279	151.786
Andre finansielle omkostninger	-29.425	-205.870
Ordinært resultat før skat	-1.290.785	-358.120
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.290.785	-358.120
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.388.951	-7.450.958
Overført resultat	98.166	7.092.838
Disponeret i alt	-1.290.785	-358.120

Balance pr. 31. oktober

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.635.306	17.524.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.635.306	17.524.257
Anlægsaktiver i alt	14.635.306	17.524.257
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.013.263	3.969.542
Andre tilgodehavender	320.422	60.000
Tilgodehavender i alt	6.333.685	4.029.542
Likvide beholdninger	1.247.833	7.305.717
Likvide beholdninger i alt	1.247.833	7.305.717
Omsætningsaktiver i alt	7.581.518	11.335.259
AKTIVER I ALT	22.216.824	28.859.516

Balance pr. 31. oktober

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.620.551	7.009.502
Overført overskud eller underskud	16.096.273	15.998.108
Egenkapital i alt	22.216.824	23.507.610
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.351.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.351.906
Gældsforpligtelser i alt	0	5.351.906
PASSIVER I ALT	22.216.824	28.859.516

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>415</u>
	0	415
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		